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Obchody Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych w Zespole Szkół

  

  

W pierwszy dzień marca każdego roku obchodzimy Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy
Wyklętych. W takich chwilach wspólnie wspominamy bohaterstwo i heroizm ludzi, którym
zawdzięczamy wolną Ojczyznę. 
W tym roku przypada 70-rocznica zamordowania członków IV Zarządu organizacji Wolność i
Niezawisłość, wśród których byli również bohaterowie naszej ziemi tacy jak Karol Chmiel czy 
Adam Lazarowicz
.
Pomimo utrudnień związanych z pandemią COVID 19 w naszej szkole miały miejsce liczne
inicjatywy upamiętniające Niezłomnych.
Delegacja Zespołu Szkół wraz z pocztem sztandarowym wzięła udział w Powiatowych
Obchodach Narodowego Dnia Żołnierzy Wyklętych w Sędziszowie Małopolskim. 
Odbyły się projekcje filmowe i zajęcia wychowawcze, poświęcone bohaterom naszego powiatu.
Uczniowie naszej szkoły przygotowują się do udziału w Turnieju poezji i prozy „Zawsze Wierni”
.
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Aby lepiej przybliżyć uczniom sylwetki bohaterów dla uczniów naszej szkoły został
zorganizowany konkurs wiedzy o żołnierzach Niezłomnych. Z testem wiedzy online zmagało się
27 osób.
 Na podium znaleźli się uczniowie:

  

    
    1. miejsce: Staroń Wiktoria II EK (25/30 pkt)  
    2. miejsce: Stręk Monika IV TBM (23/30 pkt)  
    3. miejsce: Niemiec Eryk I PW4 (21/30 pkt)

Guzek Eryk II PP (21/30 pkt)  

  

Tuż za podium uplasowała się aż 6 uczestników z taką samą ilością punktów:

  

  

Ciżmar Marcin 3 TL ( 20/30 pkt)

  

Grabowy Magdalena (20/30 pkt)
Oleś Jakub 2 EK (20/30 pkt)
Kubik Ilona 2 TE (20/30 pkt)
Longosz Katarzyna 2 TE ( 20/30 pkt)
Kujda Konrad 2 THM (20/30 pkt)

  

  

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy i zapraszamy na wręczenie nagród do szkoły w piątek 6
marca o godzinie 12.

 2 / 3



Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych

Wpisany przez Administrator
czwartek, 04 marca 2021 16:30 - Poprawiony czwartek, 04 marca 2021 16:46

Konkurs przygotowały Agnieszka Kasprzyk i Aneta Kwiatkowska.

  

Pamięć o Żołnierzach Niezłomnych, ich poświęceniu i oddaniu ojczyźnie jest pielęgnowana w
naszej szkole od lat i będzie kontynuowana. Pamiętamy słowa Józefa Piłsudskiego, który
mówił, że „naród który nie szanuje swej przeszłości nie zasługuje na szacunek
teraźniejszości i nie ma prawa do przyszłości ”.

  

  

Agnieszka Kasprzyk
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